

PURPOSE 3 APS

Brådebæksvej 1 D
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/12/2019

Steen Svartzengren
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PURPOSE 3 APS
 Brådebæksvej 1 D
 2970 Hørsholm

e-mailadresse: steensvartzengren@gmail.com

CVR-nr: 34590583

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet har fungeret som moderselskab for hel- eller delvis ejede datterselskaber. Disse er i 2019 påbegyndt afviklede.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er som følge af tab på kapitalandele i datterselskaber fortsat under forsøg på rekonstruktion. Selskabets kreditorer afviste en rekonstruktionsplan i foråret 2019. Eftersom selskabet ikke har nogen aktivitet - ej heller påtaget sig gæld eller andre forpligtelser i regnskabsåret - er det besluttet at forsøge endnu en rekonstruktion i 2020.

I den forbindelse har selskabets hidtidige ejere solgt samtlige kapitalandele.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets økonomiske stilling er som en konsekvens af forhold nævnt under "udvikling i aktiviteter" væsentligt svækket indtil der forelægger resultat af ny rekonstruktionsplan.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsrapporten er aflagt i danske kroner

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger			-500.000
Bruttoresultat		0	-500.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-75.350	-25.000
Resultat af ordinær primær drift		-75.350	-525.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			-9.704.958
Ordinært resultat før skat		-75.350	-10.229.958
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-75.350	-10.229.958
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-75.350	-10.229.958
I alt		-75.350	-10.229.958

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	65.350
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	75.350
Anlægsaktiver i alt		0	75.350
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	375.000
Andre tilgodehavender		6.000.000	6.000.000
Tilgodehavender i alt		6.000.000	6.375.000
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		6.000.000	6.375.000
Aktiver i alt		6.000.000	6.450.350

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-4.604.650	6.000.000
Overført resultat		-75.350	-10.229.958
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-4.600.000	-4.149.958
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		6.385.000	6.385.000
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		4.215.000	4.215.308
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.600.000	10.600.308
Gældsforpligtelser i alt		10.600.000	10.600.308
Passiver i alt		6.000.000	6.450.350

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0